
         
 

 
 

CZ 

1 

Nabíječka do auta Magsafe 
Uživatelský manuál 

 

 
Vyrobeno v Číně 

 

 
 

Popis produktu 
 
Děkujeme, že jste si zakoupili naše 
produkty! Tento produkt je magnetické 
bezdrátové nabíjení,  
podpora nabíjení mobilního telefonu 
kompatibilního s Qi, abyste přinesli snadný 
zážitek z nabíjení, už nebudete mít potíže  
navíjecí dráty. 
 
Vzhled produktu 
 
Oblast nabíjení mobilního telefonu 
 

 
 

Bezdrátové nabíjení v magnetické rovině 
 
Oblast nabíjení mobilního telefonu 
 

 
Magnetické bezdrátové nabíjení do auta 

Instrukce: 
 

1. Zapněte zařízení pomocí rychlého 
adaptéru a nabíjecího kabelu Type-
C.  

2. Po zapnutí napájení LED indikátor 
jednou blikne zeleně a poté zhasne; 
Bezdrátová nabíječka se v 
pohotovostním režimu nerozsvítí; 
Během nabíjení trvale svítí zelené 
světlo. Pokud jsou detekovány 
kovové předměty nebo anomálie 
nabíjení, zelené světlo bliká. 

 
Stav indikátoru 
 

LED indikátor Stát 

Zelené světlo 
zhasne po 1 s 

Napájení připojeno 

Žádné světlo Počkat 

Stálá lampa Plně nabito 

Zelené světlo 
bliká 

Byl detekován 
kovový předmět 
nebo abnormální 
nabíjení 

 
Parametry 
 

• Název produktu: magnetická 
bezdrátová nabíječka  

• Vstup: 5V/3A 9V/2A 12V/1,5A  

• výkon: 5W / 7,5W / 10W / 15W  

• Velikost produktu: 61 * 61 * 27 mm 
 
seznam balení 
 
Magnetická bezdrátová nabíječka *1  
 
Poznámky 
 
Věnujte prosím pozornost následujícím 
tipům, jinak může dojít k abnormálnímu 
nabíjení, vysoké teplotě nabíjení, 
přerušovanému nabíjení nebo dokonce k 
nenabíjení. Chcete-li mít lepší zážitek, před 
použitím si prosím přečtěte tuto poznámku. 
V opačném případě to může způsobit 



         
 

 
 

CZ 

2 

zabránění abnormálnímu nabíjení, vysoké 
teplotě nabíjení, přerušovanému nabíjení 
nebo dokonce nenabíjení. 
 
FAQ 
 
1. Umístěte telefon do středu nabíjecí 
oblasti. 
2. Pro rychlé nabíjení použijte odpovídající 
datový kabel v balení a adaptér nad 
standardní QC18W.  
3. Nabíjecí vzdálenost je 2-4 mm, nenoste 
ochranné pouzdro, které je silnější než 4 
mm. (Magnetické a kovové nástavce nebo 
kreditní karty budou mít vliv na stabilitu 
nabíjení, před nabíjením je odstraňte).  
4. Hodinky mají regulaci teploty, když 
teplota dosáhne 45 °C, což automaticky 
zastaví nabíjení. Pokud je teplota normální, 
bude se nadále nabíjet.  
5. Čím nižší je teplota, tím vyšší je rychlost 
nabíjení. Rychlost nabíjení je v zimě rychlejší 
než v létě.  
6. Nenabíjejte při vysokých teplotách a 
vlhkém prostředí, aby nedošlo k poškození 
obvodu.  
7. Umístěte jej na místo, kam se děti 
nedostanou, abyste předešli zbytečným 
nehodám.  
8. Umístěte nabíječku mimo dosah 
hořlavých a výbušných kapalin nebo plynů.  
9. Máte-li jakékoli problémy s touto 
bezdrátovou nabíječkou, neváhejte se 
obrátit na servis prodejce.  
 


